
Okresní soud v Příbrami 

Milínská 167 

Příbram III 

 

29Spr 746/2016/1 

 

 

 

Změna 

 

rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  

pro rok 2017 

 č.1 

 

 

     Počínaje dnem 1.2.2017 se pro soudní oddělení 15 stanovuje nápad věcí následovně: 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rej. C, EC, P a Nc v postupném časovém pořadí 

se specializací na věci s cizím prvkem, dále se specializací na obnovu řízení a žaloby pro 

zmatečnost do věcí evidovaných v rej. L, D, Sd, E, EXE a Ro, jde-li o věci s cizím prvkem. 

Věci se specializací napadají v postupném časovém pořadí do soudních oddělení 10, 13 a 15 

v poměru 1:1:1. Dále rozhodování ve věcech, které v minulosti napadly do soudního oddělení 

15 a nebyly k 31.10.2016 přiděleny k vyřízení jinému soudci. 

Z nápadu se vyjímají: 

- věci nájmu bytů a nebytových prostor včetně určení nájemného 

- pracovněprávní spory 

- spory o ochranu osobnosti 

- věci ve správním soudnictví 

- spory mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti 

- věci pozůstalostní 

- detenční řízení 

- soudní úschovy a umoření 

-výkony rozhodnutí a věci exekuční 

nejde-li o věci s cizím prvkem. 

 

     Počínaje dnem 1.2.2017 se zastavuje nápad věcí s cizím prvkem do soudního oddělení 16. 

 

     Počínaje dnem 1.2.2017 napadají věci s cizím prvkem do soudních oddělení 10, 13a 15 

v poměru 1:1:1. Soudci v těchto soudních odděleních se vzájemně zastupují. 

 

     Počínaje dnem 1.2.2017 se stanovuje vzájemný zástup soudců v jednotlivých soudních 

odděleních následovně: 

soudní oddělení  5, 9 a 12, 

soudní oddělení  6, 7 a 11 

soudní oddělení  8, 14 a 16 

soudní oddělení 10, 13 a 15. 



 

     Počínaje dnem 1.2.2017 rozhoduje Mgr. Michaela Kalná na místo JUDr. Alice Kořínkové 

věci s cizím prvkem v soudních oddělení 21, 22, 23, 25, 26 a 28 v nichž se vzájemně 

zastupuje s Mgr. Vladimírem Sommerem a Mgr. Zdeňkem Klouzkem v poměru 1:1:1. 

V těchto odděleních se Mgr. Michaele Kalné zrušuje zástup JUDr. Vlasty Cízlové, která bude 

nadále zastupována JUDr. Danou Novákovou a JUDr .Lenkou Melmukovou. 

 

      Bc.Kateřině Charvátové Jechurové zaniká funkce ředitelky správy a bezpečností ředitelky 

dnem 31.1.2017. Od 1.2.2017 vykonává úkony svěřené ředitelce správy soudu zástup 

stanovený dosavadním rozvrhem práce. Věci napadlé do rej. 29Si vyřizuje předsedkyně 

soudu. 

 

     Členkou disciplinární komise se jmenuje na místo Bc. Kateřiny Charvátové Jechurové paní 

Věra Palánová. 

 

     Úkoly bezpečnostní ředitelky vykonává předsedkyně soudu. 

 

      Počínaje dnem 13.2.2017 asistentka soudce Mgr. Pavla Tupá provádí samostatnou 

rozhodovací činnost v občanském soudním řízení a v soudním řízení správním a podle zákona 

upravujícího zvláštní řízení soudní vymezenou §§ 11 a 14 zák. č. 121/2008 Sb. v 

neskončených věcech 108EC, 115EC, ve věcech 8C, 15C, ve věcech  8P a Nc, 15 P a Nc.   

zástup: všichni asistenti soudců vzájemný. 

 

     Počínaje dnem 13.2.2017 neprovádí asistentka soudce Mgr.Petra Petriláková samostatnou 

rozhodovací činnost v rej. 108EC, 8C a 8P a Nc. 

 

 

 

V Příbrami dne 31.ledna 2017 

 

                                                                                             JUDr. Alice Kořínková 

                                                                             předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 

 

 

 


